

Zmiany tworzymy razem



Jaka jest Wielkopolska?

Kampania promocyjna „Zmiany tworzymy razem” pokazuje, że: otwarta, przyjazna i pełna ludzi, którzy mają pomysły i chcą działać! To Europejski Region Ludzi Aktywnych.

Z naszą kampanią docieramy do mieszkańców wsi, miasteczek i dużych miast. Ludzi starszych i młodszych. Liderów opinii i mniej zorientowanych w tematyce unijnej. Opowiadamy, edukujemy i inspirujemy. Wskazujemy dobre praktyki – projekty, które otrzymały dofinansowanie z Funduszy Europejskich. W prostych słowach mówimy o tym, jak poprawiają one jakość życia.

Dlaczego to robimy?

Będąc w Unii Europejskiej od 2004 roku dużo już osiągnęliśmy, ale nie możemy na tym poprzestać. Nasze potrzeby zmieniają się, tak jak Fundusze Europejskie. Dzięki nim wspólnie kształtujemy przyszłość. Od tego, jak wykorzystamy Fundusze Europejskie zależy nasze jutro i przyszłość kolejnych pokoleń. Dlatego też, skuteczna komunikacja i promocja ma kluczowe znaczenie.

Jak to robimy?

Na naszych portalach społecznościowych informujemy o naborach, webinarach i szkoleniach, tak, aby każdy miał szansę wziąć w nich udział. W nagrywanych [videocastach](#) i [serialu](#) przedstawiamy success stories beneficjentów. Historie, które motywują do działania. Nie pomijamy form tradycyjnych, jak artykuły w prasie lokalnej i [regionalnej](#), czy reklama w przestrzeni miejskiej (billboardy, citylighty). Chcemy, by każdy miał dostęp do wiedzy dotyczącej pozyskiwania dotacji, stworzyliśmy więc [poradnik o Funduszach Europejskich](#), który jest darmowy i dostępny online na naszej stronie.

Organizujemy i promujemy [plebiscyt „Łączy nas WIELkopolskiE”](#) – event, w którym wyłaniane są wielkopolskie perełki, czyli projekty przenoszące Wielkopolskę na wyższy level. Jurorami są wszyscy mieszkańcy regionu, którzy głosują na swoich faworytów. Po głosowaniu – pora na galę! Która jest świetną okazją do posłuchania nominowanych i zainspirowania się ich historiami. Jej przebieg można śledzić live na [naszym kanale You Tube](#).

Kto szuka jeszcze więcej informacji o tym, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi zachęcamy do lektury [e-magazynu „Nasz Region”](#) i [miesięcznika Monitor Wielkopolski](#).

Kampania „Zmiany tworzymy razem” kładzie nacisk na prawdziwe historie i komunikację z mieszkańcami Wielkopolski, ponieważ zmian nie kreuje jedna osoba, zmiany tworzymy razem. Zobacz nasz showreel, przekonaj się, jak Fundusze Europejskie oddziałują na Wielkopolskę i bądź częścią zmiany!

A po obejrzeniu wideo zajrzyj na nasze profile:

